PERALTA GÓMEZ, mayor de edad residente en la Municipio de Dibulla, 
con el objeto de poner a disposición de su despacho y de la contraparte 
Liquidación del Crédito del Proceso de la referencia. 

CAPITAL 
TASA DE 

LIQUIDACIÓN 
TIEMPO 

LIQUIDADO 
INTERÉS 

MORATORIO 
TOTAL 

$1.279.508 2.8% 50 MES $1.791.311 $3.070.819 

Son: TRES MILLONES SETENTA MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 
M/L. 

Manifiesto al despacho que renuncio al término que la ley me concede para la 
presentación de la liquidación del crédito y exhorto al Juez de la causa para que 
dé traslado a la contraparte y conozca la liquidación, para que en su 
oportunidad se pronuncie al respecto.